



Prefeitura Luziania <cpl.luziania@gmail.com>

Re: Esclarecimento em relação ao Pregão Presencial nº 031/2022

1 mensagem

Prefeitura Luziania <cpl.luziania@gmail.com>

1 de junho de 2022 08:43

Para: Público Esplanada Serviços <publico.esplanadaservicos@gmail.com>

1. No edital informa o fornecimento de EPI, mas não tem o descritivo e nem quantidade. Poderia me informar?

Resposta: Poderá ser utilizada a de 2021.

2. No edital informa jornada de 24 horas, no entanto não mostra quais postos e quantidade de postos que prestaram esse serviço nessa jornada. Poderia me informar? Pois essa informação é importante para a composição de valores da planilha.

Resposta: Sim.

Em seg., 30 de mai. de 2022 às 14:25, Público Esplanada Serviços <publico.esplanadaservicos@gmail.com> escreveu:

Prezados,

Solicito, por gentileza, esclarecimento em relação ao Pregão Presencial nº 031/2022

1. No edital informa o fornecimento de EPI, mas não tem o descritivo e nem quantidade. Poderia me informar?

2. No edital informa jornada de 24 horas, no entanto não mostra quais postos e quantidade de postos que prestaram esse serviço nessa jornada. Poderia me informar? Pois essa informação é importante para a composição de valores da planilha.

Atenciosamente

Michelle Lino

Dptº Comercial

(61) 33973 0888/2024

ESPLANADA SERVIÇOS TERCEIRIZADOS EIRELI

CNPJ nº 01.099.686/0001-82



--
Atenciosamente,

Comissão Permanente de Licitações
Prefeitura Municipal de Luziânia/GO.